- 1 -

井研县农业农村局

关于召开井研县 2021 年度农机购置补贴及
农机化统计工作会的函

各镇人民政府、研城街道办事处：

为认真贯彻落实四川省农业农村厅 2021-2023 年农机购置补

贴政策精神以及做好农机化统计工作，经研究，决定召开井研县

农机购置补贴及农机化统计工作会，现将有关事项函告如下：

一、参会时间及地点

（一）时间：2021 年 10 月 9 日（星期六）14:30。

（二）地点：井研县农业农村局四楼会议室。

二、参会人员

各镇、街道办农机购置补贴操作人员。

三、会议内容

1.解读 2021 年四川省农机购置补贴政策。

2.农机购置补贴廉政风险防控教育。

3.井研县 2021 年农机购置补贴政策办理流程、《四川省农机

购置补贴申请办理服务系统（2021-2023）》及农机购置补贴手机

 - 2 -

APP 操作培训。

4.农机化统计工作培训。

四、有关要求

（一）参会人员应严格执行疫情防控管理和各项要求和工作

措施，做好个人防护，配合查验体温、查验健康码、查验行程轨

迹，佩戴一次性医用外科口罩。拟参会人员会前 14 天内如有新冠

肺炎疑似症状、疫情中高风险地区疫情人员接触史、疫情中高风

险地区旅居史或其他任何疑似情况的，应更换其他同志参会。

（二）请各镇、街道高度重视此次购机补贴工作会，请参会

人员提前 10 分钟进入会场签到，进入会场后保持安静，把手机调

至静音模式。

                                 井研县农业农村局

2021 年 9 月 28 日

（联系人：曾成；联系电话：15082240400。）